
Städdag BRF Sagoslingan
Hej alla medlemmar och grannar!

Söndagen den 22 september är det dags för Sagoslingans höststäddag igen, på höstdagjämningen 
inte desto mindre! Som vanligt så ses vi klockan 10 vid grillplatsen för att säga hej och fördela 
uppgifter som behöver utföras.

Det kommer i vanlig ordning att ställas ut en container för medlemmarnas grovsopor framför husen 
där vi kan kasta sådant som vi inte vill ha. Containern kommer att finnas på plats i ca en vecka. 
Obs! Elavfall och kemikalier och annat typ av farligt avfall lämnas på återvinningscentralen.

Alla föreningens barn är välkomna på skräpplockarjakt i området som brukligt är, med en belöning 
efter utfört arbete.

Vi håller  på mellan kl  10-12 och därefter  är  det såklart  korvgrillning med dryck och fika som 
traditionen bjuder.

OBSERVERA!

Viktigt och nytt för denna gång är att vi skall försöka göra en insats för att röja bort gamla cyklar,  
barnvagnar  och  pulkor  etc  som  ingen  känns  vid  då  utrymmet  i  våra  cykelrum,  cykelställ,  
barnvagnsrum, trapphus och vindar är begränsat. Av denna anledning är det följande som gäller:

Senast på städdagen så vill vi att alla cyklar, barnvagnar, pulkor, snowracers m.m. märks med en 
tydlig tejp, ett band eller liknande med namn, så att det är uppenbart att den fortfarande har en 
ägare. Observera att det gäller alla cyklar, barnvagnar, pulkor, snowracers m.m, oavsett om de står 
på vinden, i cykelställ ute, barnvagnsrum eller i cykelrummen. Står det cyklar i trapphuset skall de 
omgående märkas och tas bort då de inte får förvaras där.
De prylar som inte är märkta kommer att anmälas till polisen. Föreningen får då ta hand om prylen 
samtidigt som det anmäls. Styrelsen dokumenterar och skickar in uppgifter (ramnummer, märke, 
modell, färg och särskilda kännetecken) till polisen. Om ägaren inte hör av sig och kräver att få 
tillbaka egendomen inom tre månader tillfaller den föreningen, som därefter skrotar eller skänker 
föremålen till välgörenhet.

Passa på att slänga din gamla cykel eller barnvagn som du inte vill ha eller sälja i containern som 
ställs upp så minskar hanteringen av detta.

Vänliga hälsningar och väl mött,
Styrelsen, BRF Sagoslingan


